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Area economico finanziaria 

 

Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di operaio specializzato muratore 

manutentore  a tempo pieno ed indeterminato, categoria B3 Area Tecnica. 

 

Verbale n. 4 del 16/06/2022 

 

 Verifica dichiarazioni incongruenti e valutazione  titoli  
OGGETTO :  
 Predisposizione graduatoria di merito 

 

Il giorno 16 giugno 2022, alle ore 10.00, presso l’Ufficio della Responsabile dell’Area 

Economico Finanziaria, 2° Piano del Palazzo Comunale in via Carlo Felice n. 201 Sanluri (SU) sono 

convenuti i Signori: 

Dott.ssa Anna Maria Frau Responsabile  Area Economico Finanziaria Presidente 

Ing. Ignazio Pittiu Responsabile Area Tecnica Commissario 

Geom. Sergio Corrias Componente Esperto Commissario 

Rag. Efisia Grussu Servizio Risorse Umane Segretario 

 

componenti della Commissione esaminatrice della Selezione in oggetto, come nominata con 

Determinazione n. 467 del 08/04/2022; 

 

Preso atto di quanto sopra il Presidente constatata la presenza di tutti i componenti, dichiara 

aperta la seduta e dà avvio agli adempimenti in oggetto; 

 

 La commissione esaminatrice richiamato il verbale n. 3 del 01/06/2022, nel quale si è 

proceduto alla valutazione dei titoli dei Sigg. Murgia Franco e Stocchino Sandro, dove si rendeva 

necessario effettuare delle opportune verifiche sul servizio prestato come dichiarato dai candidati 

nelle relative domande di partecipazione; 

 Dato atto che la commissione ha provveduto alla riverifica di tutti i titoli dichiarati dai canditati 

e verificati presso enti esterni al fine di eventuali correzioni di errori o conferma degli stessi con il 

seguente esito: 
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TABELLA VALUTAZIONE DEI TITOLI  

N.  COGNOME  NOME  TITOLO DI STUDIO 

TITOLO DI 
SERVIZIO TITOLI VARI 

TOTALE 

 
 
 

NOTE 

      DIPLOMA DI 
SCUOLA 

MEDIA 
INFERIORE 

DIPLOMA DI 
SCUOLA 

MEDIA 
SUOERIORE 

LAUREA 

CORSI DI 
SPECIALIZZAZIONE 

ALTRI 

      

 

1 ARU GIOVANNI 2 0 0 0  0 0 0,75 2,75 

 

2 ARU THOMAS 0 0 0 0 0 0 1 1 

 

3 CADEDDU GIAN LUCA 2 0 0 0 0 0 1 3 

 

4 CADEDDU SALVATORE 0 0 0 0 0,50 0 1 1,50 

 

5 CANCEDDA GIACOMO 0 0 0 0 0 0  1 1 

 

6 LEO ITALO 0 0 0 0 0,50 0 1 1,50 

 

7 MELAS GIUSEPPE 0 0,5 0 0 0 0 1 1,50 

 

8 MELIS CRISTIAN 0 0 0 0 0,50 0 0,75 1,25 

 

9 MURGIA FRANCO 0 0 0 0,50 0,50 0 1 2 

 

 

10 MURGIA ULISSE 2 0 0 0 0 0 1 3 

 

11 MUSCAS DANIELE 0 0,5 0 0 0 0 1 1,50 

 

12 ONNIS MASSIMO 0 0 0 0 0,50 0 1 1,50 

 

13 PAULIS STEFANO 0 0 0 0,50 0 0  1  1,50 

 

14 PINTORI  MICHELE 0 0 0 0 0  0  1  1 

 

15 PISCI MARCELLO 2 0 0 0 0 0 1 3 

 

16 PISU ALBERTO 0 0 0 0,50  0 0 1 1,50 

 

17 PORCEDDA CHRISTIAN 0 0 0 0 0 0 1 1 

 

18 SCHIRRU MARCO 0 0 0 0 0 0 1 1 

 

19 SCINTU FILIPPO 2 0 0 0 0 0 1 3 

 

20 SERRI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0,90 1 1,90 
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21 STOCCHINO SANDRO 0 0,5 0 0 0 3,60 1 5,10 

 

22 SUCCU MARCELLO 
ISIDORO 

0 0,5 0 0 0,5 0 1 2 

 

23 ZEDDA STEFANO 0 0,5 0 0 0  0 1 1,5 

 

    

 La commissione da atto che a seguito delle rettifiche su riportate la graduatoria finale è come 

da sottostante prospetto: 

     GRADUATORIA FINALE 

N. COGNOME NOME 
PROVA 

PRATICA 
PROVA ORALE TITOLI TOTALE 

1 ARU GIOVANNI 
24 NON  IDONEO 2,75 NON  IDONEO 

2 ARU THOMAS 
24 NON  IDONEO 1 NON  IDONEO 

3 CADEDDU GIAN LUCA 
24 NON  IDONEO 3 NON  IDONEO 

4 CADEDDU SALVATORE 
22 NON  IDONEO 1,50 NON  IDONEO 

5 CANCEDDA GIACOMO 
23 21 1 45 

6 LEO ITALO 
21 21 1,5 43,5 

7 MELAS GIUSEPPE 
24 24 1,5 49,5 

8 MELIS CRISTIAN 
24 NON  IDONEO 1,25 NON  IDONEO 

9 MURGIA FRANCO 
21 21 2 44 

10 MURGIA ULISSE 
25 21 3 49 

11 MUSCAS DANIELE 
21 24 1,5 46,5 

12 ONNIS MASSIMO 
26 21 1,5 48,5 

13 PAULIS STEFANO 
26 25 1,5 52,5 

14 PINTORI  MICHELE 
24 NON  IDONEO 1 NON  IDONEO 

15 PISCI MARCELLO 
26 NON  IDONEO 3 NON  IDONEO 



4  

16 PISU ALBERTO 
25 NON  IDONEO 1,50 NON  IDONEO 

17 PORCEDDA CHRISTIAN 
21 21 1 43 

18 SCHIRRU MARCO 
26 NON  IDONEO 1 NON  IDONEO 

19 SERRI FRANCESCO 
26 24 1,90 51,90 

20 STOCCHINO SANDRO 
25 23 5,10 53,10 

21 SUCCU 
MARCELLO 

ISIDORO 
24 21 2 47 

22 ZEDDA STEFANO 
24 NON  IDONEO 1,5 NON  IDONEO 

 

  Si dà atto che la Commissione Esaminatrice ha assunto le decisioni riportate nel presente 

Verbale con il consenso unanime dei suoi componenti. 

Il Presidente dispone che il Segretario verbalizzante trasmetta tutti gli atti della presente 

procedura concorsuale all’Area Economico Finanziaria, Servizio Risorse Umane per la definitiva 

approvazione della graduatoria degli idonei.  

 

          La Commissione Esaminatrice termina i lavori alle ore 10,30. Di quanto sopra viene redatto 

il presente Verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come segue. 

 

 

IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Anna Maria Frau 

F.to 

 

I COMMISSARI 

Ing. Ignazio Pittiu 

F.to 

 

Geom. Sergio Corrias 

                 F.to.                                                                                   IL SEGRETARIO 

   Rag. Efisia Grussu  

              F.to 

                                    


